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Zawody pływackie o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego
Mlawa, 20- - 21-4-2013

Konkurencja 31 Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
2013-04-21 - 12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Solak Anna 00 SWIM Płock 4:47.50 545
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.45 35.70 250m: 2:55.75 37.39 350m: 4:11.20 37.11

100m: 1:05.75 34.02 200m: 2:18.36 36.91 300m: 3:34.09 38.34 400m: 4:47.50 36.30

2. Żemajtis Maria 00 KORMORAN Olsztyn 4:47.63 544
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.43 35.99 250m: 2:55.86 37.57 350m: 4:11.75 37.93

100m: 1:05.44 34.36 200m: 2:18.29 36.86 300m: 3:33.82 37.96 400m: 4:47.63 35.88

3. Chodyna Kinga 00 KORMORAN Olsztyn 5:14.73 415
50m: 35.73 35.73 150m: 1:53.12 39.16 250m: 3:13.19 40.37 350m: 4:34.37 40.91

100m: 1:13.96 38.23 200m: 2:32.82 39.70 300m: 3:53.46 40.27 400m: 5:14.73 40.36

4. Baranowska Weronika 00 JEDYNKA Ożarów Maz. 5:19.35 398
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.87 40.20 250m: 3:17.54 40.98 350m: 4:39.95 40.83

100m: 1:15.67 40.50 200m: 2:36.56 40.69 300m: 3:59.12 41.58 400m: 5:19.35 39.40

5. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 5:20.35 394
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.60 41.34 250m: 3:20.65 40.84 350m: 4:42.54 40.07

100m: 1:16.26 40.50 200m: 2:39.81 42.21 300m: 4:02.47 41.82 400m: 5:20.35 37.81

6. Kruszewska Kaja 00 PUSZCZA Hajnówka 5:22.32 387
50m: 35.20 35.20 150m: 1:57.30 41.39 250m: 3:20.51 41.90 350m: 4:43.39 42.03

100m: 1:15.91 40.71 200m: 2:38.61 41.31 300m: 4:01.36 40.85 400m: 5:22.32 38.93

7. Bużycka Maja 00 PŁETWAL Mława 5:32.02 354
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.88 42.33 250m: 3:26.78 42.73 350m: 4:51.86 42.00

100m: 1:19.55 42.00 200m: 2:44.05 42.17 300m: 4:09.86 43.08 400m: 5:32.02 40.16

8. Bekier Klara 00 KORMORAN Olsztyn 5:38.65 333
50m: 37.37 37.37 150m: 2:04.14 44.12 250m: 3:31.28 43.06 350m: 4:57.92 42.90

100m: 1:20.02 42.65 200m: 2:48.22 44.08 300m: 4:15.02 43.74 400m: 5:38.65 40.73

9. Chojecka Karolina 00 OLIMPIC Warka 5:44.53 317
50m: 37.62 37.62 150m: 2:04.53 44.23 250m: 3:34.72 45.22 350m: 5:03.72 44.15

100m: 1:20.30 42.68 200m: 2:49.50 44.97 300m: 4:19.57 44.85 400m: 5:44.53 40.81

10. Kościanek Natalia 00 OLIMPIC Warka 5:53.42 293
50m: 39.25 39.25 150m: 2:07.95 45.37 250m: 3:38.49 45.02 350m: 5:11.28 46.72

100m: 1:22.58 43.33 200m: 2:53.47 45.52 300m: 4:24.56 46.07 400m: 5:53.42 42.14

14 lat

1. Łaszcz Julia 99 MTS Kwidzyn 5:04.50 459
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.43 38.78 250m: 3:07.63 39.17 350m: 4:26.44 39.26

100m: 1:10.65 37.36 200m: 2:28.46 39.03 300m: 3:47.18 39.55 400m: 5:04.50 38.06

2. Witkowska Marta 99 PIRAT Elbląg 5:28.02 367
50m: 36.91 36.91 150m: 2:01.43 42.72 250m: 3:26.08 42.32 350m: 4:48.44 40.63

100m: 1:18.71 41.80 200m: 2:43.76 42.33 300m: 4:07.81 41.73 400m: 5:28.02 39.58

3. Jurczuk Nika 99 WODNIK Bielsk Podl. 5:38.69 333
50m: 35.91 35.91 150m: 2:01.01 43.65 250m: 3:27.33 43.35 350m: 4:56.01 44.37

100m: 1:17.36 41.45 200m: 2:43.98 42.97 300m: 4:11.64 44.31 400m: 5:38.69 42.68

4. Sac Aleksandra 99 WODNIK Bielsk Podl. 5:42.70 322
50m: 39.02 39.02 150m: 2:03.53 43.01 250m: 3:32.34 44.26 350m: 5:02.03 44.68

100m: 1:20.52 41.50 200m: 2:48.08 44.55 300m: 4:17.35 45.01 400m: 5:42.70 40.67

15 lat

1. Muzolf Weronika 98 MTS Kwidzyn 4:46.41 551
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.76 35.84 250m: 2:55.06 36.89 350m: 4:09.63 36.92

100m: 1:05.92 34.24 200m: 2:18.17 36.41 300m: 3:32.71 37.65 400m: 4:46.41 36.78
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Zawody pływackie o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego
Mlawa, 20- - 21-4-2013

Konkurencja 31, Kobiet, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. Tyburska Marta 97 MTS Kwidzyn 5:08.18 442
50m: 34.79 34.79 150m: 1:51.77 39.05 250m: 3:10.41 39.27 350m: 4:28.92 39.23

100m: 1:12.72 37.93 200m: 2:31.14 39.37 300m: 3:49.69 39.28 400m: 5:08.18 39.26

2. Wiśniewska Ilona 97 PŁETWAL Mława 5:12.32 425
50m: 35.45 35.45 150m: 1:52.98 39.10 250m: 3:13.54 40.36 350m: 4:33.85 40.00

100m: 1:13.88 38.43 200m: 2:33.18 40.20 300m: 3:53.85 40.31 400m: 5:12.32 38.47

3. Trafisz Daria 97 OLIMPIC Warka 6:19.74 236
50m: 39.04 39.04 150m: 2:10.74 47.81 250m: 3:49.46 49.80 350m: 5:30.98 51.61

100m: 1:22.93 43.89 200m: 2:59.66 48.92 300m: 4:39.37 49.91 400m: 6:19.74 48.76


